Mod. 10/2013

ISTITUTO COMPRENSIVO DI AURONZO DI CADORE

                 Tabella piano settimanale di disponibilità Scuole primarie e secondarie di primo grado di Auronzo di Cadore, Vigo, Lozzo e Lorenzago



(alla segreteria)
Piazza Vigo, 2 - 32041 AURONZO DI CADORE  tel.0435 9468

Scuola ________________________________________________ di __________________________________________
	ORA
	LUNEDÌ
	MARTEDÌ 
	MERCOLEDÌ 
	GIOVEDÌ
	VENERDÌ
	SABATO

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	Altro 
	
	
	
	
	
	


Data  _________________  Il Fiduciario: _______________________              Visto, Il Dirigente Scolastico _____________________________

